keyserliken maiestatt to presenteren unde up den vorlath unde aueschet underdenichlike berichtinge unde notrofftige entschuldunge to donde, ock wor des [osv., se *Hanserecesse 1477-1530 VI. 422 indtil:*] lofflick to uorseggen unde gemeynlich all ander dinge to donde unde to latende, so de notrofft hesschet, lauende, wes also dorch se darinne gedan unde gelaten wart, stede to holden. Myt unser stede hiirunder angehangen secreten. Am dinxtedage na omnium sanctorum.

[Orig.] Samtidig Afskr. paa Papir med Indsnit til Forsendelse: Kongens Arkiv (RA. T. K. U. A. Hansestæderne A II, Akter og Dokum. vedr. det polit. Forh. til Hansestæderne 1369-1538). [12303

Nov. 5. In nomine domini amen. Indictione 15., die Veneris 5. mensis novembris, pontificatus Dn. Julii pape secundi anno 9. coram Dn. Petro Buck, Dn. Gotschalci episcopi Sleßwicensis et cause huiusmodi commissario ab eodem Dn. Gotschalco episcopo deputato, in nostrorum notarii publici ac testium infra-scriptorum presencia Dn. Nicolaus Buckholt clericus Szwerinensis diocesis ac Dn. et magistri Johannis Knutzen ecclesie Sleßwicensis canonici et Milstedensis ac Husemensis parrochialium ecclesiarum pastoris principalis procurator, prout de sue procurationis mandato in actis cause huiusmodi legitime constat, et eo nomine procuratorio et in termino alias sibi per eundem Dn. iudicem et commissarium prefixo dixit se comparere ad recipiendum et petendum apostolos, quales de jure habere debeat de appellatione partis sue Dn. iudici et commissario die dnica. ultima mensis octobris proxime preteriti in causa, que vertitur inter Dn. et magistrum Johannem Knutzen ex una et Dn. Theodericum vam Kroge ecclesie Sleßwicensis cantorem de dearrestatione et relaxatione certi arresti super certis redditibus parrochialium ecclesiarum Milstede et Husemensis decreti partibus ex altera insinuata et intimata eundemque terminum sibi prefixum abbreviari apostolosque, quales de sua appellatione per eum interposita de jure habere debeat, primo, secundo et tertio sibi dari postulavit. Qui Dn. Petrus Buck Dn. Nicolao Buckholt apostolos petenti respondit in hec verba vel eis saltem in effectu similia: Ob reverenciam Dn. nostri pape eiusque sedis apostolice appellationi tue deferimus, prout detulit, hanc suam responsionem pro apostolis reverencialibus sibi dando, et terminum consvetum videl. 12 mensium proxime sequencium ad prosequendum huiusmodi appellationem Dn. Nicolao vel principali suo prefixit et statuit. De quibus omnibus Dn. Nicolaus sibi partique sue fieri peciit a me